



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 0029/2018, assim como o Parecer Técnico da Procuradoria Jurídico Município, os quais atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, **ADJUDICO**a presente Licitação a(os) seu(s) respectivo(s) vencedor(es), abaixo relacionados com seus respectivos Itens e valores:

### **F. E. SILVA - EPP (02.915.509/0001-90)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
14	3097 - ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	UNID		20	75,00	1.500,00
<b>Total</b>						<b>1.500,00</b>

### **JOSE WILSON DE ALMEIDA DANTAS (09.638.554/0001-93)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	3084 - FILTRO AR CONDICIONADO (VEÍCULO CLIO) ACP 550	UNID		10	18,00	180,00
2	3085 - FILTRO COMBUSTÍVEL (VEÍCULO CLIO) GL 50/7	UNID		10	18,00	180,00
3	3086 - FILTRO LUBRIFICANTE (VEÍCULO CLIO) PSL 78	UNID		10	30,00	300,00
4	3087 - ÓLEO DE FREIO - FLUIDO 500ML	UNID		79	15,00	1.185,00
5	3088 - ÓLEO HIDRAULICO - ATF (01 LITRO)	UNID		24	17,00	408,00
6	3089 - ÓLEO LUBRIFICANTE - 10W40 FLEX - (01 LITRO)	UNID		152	32,00	4.864,00
7	3090 - ÓLEO LUBRIFICANTE - 10W40 FLEX - (03 LITROS)	UNID		40	95,00	3.800,00
8	3091 - ÓLEO LUBRIFICANTE MOTO 4T SG 20W50 (01 -	UNID		100	18,00	1.800,00



**RODOLFO  
FERNANDES**  
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Norte  
Município de Rodolfo Fernandes  
Secretaria Municipal de  
Administração e Planejamento  
Rua Manoel Nobre, 49 - Centro -  
CEP 59830-000

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  
Fone (84) 3373-2001  
Email: pmrodolfofernand@uol.com.br



	LITRO)					
9	3092 - FILTRO COMBUSTIVEL (VEICULO TIPO AMBULÂNCIA TIPO DOBLO) GL 04/7	UNID		10	13,00	130,00
10	3093 - FILTRO DE AR CONDICIONADO (VEICULO TIPO AMBULÂNCIA TIPO DOBLO) ACP 131	UNID		10	24,00	240,00
11	3094 - FILTRO DE LUBRIFICANTE (VEICULO TIPO AMBULÂNCIA TIPO DOBLO) PSL55	UNID		10	16,00	160,00
12	3095 - FILTRO COMBUSTIVEL (VEICULO TIPO AMBULÂNCIA TIPO COURIER) GL 06/7	UNID		10	21,00	210,00
13	3096 - FILTRO LUBRIFICANTE (VEICULO TIPO AMBULÂNCIA TIPO COURIER) PSL 146	UNID		10	15,50	155,00
15	3098 - FILTRO DE AR LX 1314	UNID		41	58,00	2.378,00
16	3099 - FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 491	UNID		41	54,00	2.214,00
17	3100 - FILTRO DE LUBRIFICANTE PSL 962	UNID		41	28,00	1.148,00
18	3101 - GRAXA PARA CHASSI - BALDE COM 10 KG	UNID		48	94,00	4.512,00
19	3102 - GRAXA PARA ROLAMENTO 1 KG	UNID		41	19,00	779,00
20	3103 - ÓLEO HIDRAULICO 68 BALDE COM 05 LITROS	UNID		55	42,00	2.310,00
21	3104 - ÓLEO HIDRAULICO 68 BALDE COM 20 LITROS	UNID		26	150,00	3.900,00
22	3105 - ÓLEO LUBRIFICANTE - EXTRA TURBO CG 15W40 (01 LITRO)	UNID		80	18,00	1.440,00
23	3106 - ÓLEO LUBRIFICANTE - EXTRA TURBO CG 15W40 (03 LITRO)	UNID		100	54,00	5.400,00
24	3107 - ÓLEO LUBRIFICANTE - EXTRA TURBO CG 15W40 (20 LITRO)	UNID		42	249,00	10.458,00





**RODOLFO  
FERNANDES**  
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Norte  
Município de Rodolfo Fernandes  
Secretaria Municipal de  
Administração e Planejamento  
Rua Manoel Nobre, 49 - Centro -  
CEP 59830-000

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  
Fone (84) 3373-2001  
Email: pmrodolfofernand@uol.com.br

*Polícia (R\$ 564)*  
*Responsável*

25	3108 - ÓLEO TRM 5 - 140 1 LITRO	UNID		85	20,00	1.700,00
26	3109 - ÓLEO TRM 5 - 140 20 LITRO	UNID		23	245,00	5.635,00
27	3110 - ÓLEO TRM 5 - 90 1 LITRO	UNID		87	20,00	1.740,00
28	3111 - ÓLEO TRM 5 - 90 20 LITROS	UNID		24	245,00	5.880,00
29	3117 - FILTRO COMBUSTÍVEL (VEICULO TIPO SPIN) GL 04/7	UNID		4	14,00	56,00
30	3118 - FILTRO DE AR CONDICIONADO (VEICULO TIPO SPIN) ACP 126	UNID		4	24,00	96,00
31	3119 - FILTRO DE LUBRIFICANTE (VEICULO TIPO SPIN) PSL 619	UNID		4	15,00	60,00
32	3116 - FILTRO DO RACO R26A50 PSD530/1	UNID		9	45,00	405,00
33	3113 - FILTRO DE AR CONDICIONADO (VEICULO TIPO SAVEIRO)	UNID		16	27,00	432,00
34	3114 - FILTRO COMBUSTÍVEL (VEICULO TIPO SAVEIRO) GL 12/7	UNID		16	17,00	272,00
35	3115 - FILTRO LUBRIFICANTE (VEICULO TIPO SAVEIRO) PSL 562	UNID		16	14,00	224,00
<b>Total</b>						<b>64.651,00</b>

De acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Rodolfo Fernandes/RN, 21/09/2018

*Alan Cassio Monteiro Medeiros*  
CPF 073.907.414-81  
Pregoeiro Oficial do Município